
DETERMINAZIONE N. 45 DEL 15.11.2022

PROROGA  SCADENZA  BANDO  -  PROCEDURA  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  TITOLI  E  ESAMI  PER  LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PART TIME DI N. 1
“IMPIEGATO AMMINISTRATIVO – IV LIVELLO C.C.N.L. ANINSEI” – NUOVA SCADENZA 30.11.2022.

IL DIRETTORE

VISTO

- La determinazione n.  39 del  20.10.2022 con la  quale si  dava avvio  alla  procedura in  oggetto con
scadenza del bando in data 14.11.2022;

DATO ATTO CHE

- entro la scadenza del bando è pervenuta 1 sola domanda;

CONSIDERATO;

- che ai fini della selezione si ritiene il numero di candidature pervenuto insufficiente;

Tutto ciò visto e considerato

DETERMINA

1. di prorogare la data di scadenza del bando per la selezione in oggetto al 30 novembre 2022;

2. di approvare l’avviso pubblico di selezione, modificato con la sola proroga della data di scadenza, che

si allega agli atti;

3. di pubblicare sul sito istituzionale gli atti della procedura di selezione in base a quanto previsto dal

D.lgs 33/3013.

Pioltello, il giorno 15.11.2022

Il Direttore

Ing. Claudio Bonassi

1


